

## Turkse Knoflooksaus

Yildriz



### Namen

Commerciële naam                      Turkse Knoflooksaus

### Ingrediënten informatie

water, raapolie, suiker, glucose-fructosestroop, gemodificeerd zetmeel, maïszetmeel, knoflook 2.2%, zout, SCHARRELEI en SCHARRELEIGEEL, voedingszuren: azijnzuur en citroenzuur, kruiden, specerijen, MOSTERDMEEL, verdikkingsmiddelen: xanthaangom en guarpitmeel, conserveermiddelen: kaliumsorbaat en natriumbenzoaat, antioxidant: calciumdinatrium-EDTA, aroma

Landen van herkomst worden niet voor 100% gegarandeerd.

#### Ingrediënten in tabel

water	Nederland
raapolie	Duitsland, Frankrijk, Polen
suiker	België
glucose-fructosestroop	Polen, Duitsland, België
gemodificeerd zetmeel	Slowakije
maïszetmeel	Slowakije, EUROPE
knoflook 2.2%	Volksrepubliek China
zout	Nederland
SCHARRELEI en SCHARRELEIGEEL	Nederland, Duitsland
voedingszuren: azijnzuur en citroenzuur	EUROPE, Volksrepubliek China
kruiden	EU, EUROPE
specerijen	EUROPE, Indonesië
MOSTERDMEEL	Canada
verdikkingsmiddelen: xanthaangom en guarpitmeel	India
conserveermiddelen: kaliumsorbaat en natriumbenzoaat	Volksrepubliek China
antioxidant: calciumdinatrium-EDTA	Nederland, Volksrepubliek China
aroma	EUROPE
GMO Vrij	Ja
Doorstraald	Nee

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

## Voedingswaarde

### Voedingswaarde per product

	Per 100 ml	Portie ( ml)	RI*/GDA
Energie (kJ)	± 1240 kJ	kJ	
Energie (kcal)	± 300 kcal	kcal	
Vet totaal	± 23 g	g	
waarvan verzadigd vet	± 1,7 g	g	
Koolhydraten totaal	± 21 g	g	
waarvan suikers	± 15 g	g	
Eiwit totaal	± 0,8 g	g	
Zout	± 2,1 g	g	

\* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

## Allergenen

Receptuur: Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Verplichte allergenen

tarwe	Z	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
gluten	Z	macadamianoten	Z
schaaldieren	Z	noten	Z
ei	M	selderij	Z
vis	Z	mosterd	M
pinda's	Z	sesam	Z
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	Z	lupine	Z
lactose	Z	weekdieren	Z
amandelen	Z		

### Aanvullende allergenen

cacao	Z	peulvruchten	Z
glutamaat (E620 - E625)	Z	rundvlees	Z
kippenvlees	Z	varkensvlees	Z
koriander	Z	wortel	Z
mais	M		

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

## Organoleptische en chemische kenmerken

### Organoleptische kenmerken

Consistentie

Smaak

Kleur

Geur

## Microbiologie

### sauzen en vetten - grenswaarde

Salmonella	0	g
Escherichia coli	0	
Enterobacteriaceae	0	
Melkzuurbacteriën	< 100	
Gisten en schimmels	< 100	
Totaal kiemgetal	< 10000	

## Bewaarconditie

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
<i>Gebruiksaanwijzing op etiket</i>	<i>Na openen koel bewaren.</i>		

## Logistiek

CE	CE
Artikelnaam	Turkse Knoflooksaus
EAN	8710448960409
Artikelnummer fabrikant	E96040
Verpakking (lxbxh in mm)	doos - x - x -
e-teken	-

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Specificatie is het laatste gecontroleerd/gewijzigd op dinsdag 20 oktober 2015

Vragen of meer willen weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@psinfoodservice.nl](mailto:info@psinfoodservice.nl) of ga naar [www.psinfoodservice.nl](http://www.psinfoodservice.nl)

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.